Servizio di aspirazione e trasporto percolato dalle discariche e dagli 

impianti di compostaggio di Finale Emilia e Fossoli di Carpi di AIMAG 

S.p.a., per un importo complessivo, comprensivo anche del periodo di 

rinnovo e dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso, pari ad euro 

1.193.319,36 (unmilionecentonovantatremilatrecentodiciannove/36) di 

cui euro 5.619,36 (cinquemilaseicentodiciannove/36) per oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso. 

L’importo complessivo del servizio posto a base d’appalto, riferito al 

periodo di 12 mesi ammonta a euro 596.659,68 IVA esclusa, ripartito 

secondo quanto sottoindicato: 

a)  Servizi e attività oggetto del contratto euro 593.850,00.